２０２３年１月

お客様各位

出雲市上塩冶町２３８８－１

出雲ガス株式会社

TEL 0853-21-0267

FAX 0853-21-0320

内管工事設計単価、工事約款 改定のお知らせ

謹啓 厳冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはお客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化

を進め、コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ね、内管工事設計単価を据え

置いて参りました。しかし、昨今の経済情勢、原材料の高騰等により、企業努力

では追いつかない非常に厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら２０２３年１月１日より「内管工事設計単

価」並びに「工事約款」を改定させていただくことと致しました。

今後とも、お客様に喜ばれるサービスのご提供に努めて参る所存でございま

す。

何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

内管工事設計単価、工事約款につきましては、弊社ホームページに記載してお

りますのでご確認下さい。

謹白

記

１．改定の時期   ２０２３年１月１日

２．内管工事設計単価改定率 ３５％程度の値上げ

以上